

## Information till distansstuderande

Välkommen till studier hos Bromölla komvux.  
Nedan följer information inför dina studier hos oss.

### Närvaro och obligatoriska kursmoment

Du som studerande förväntas vara aktiv under hela kursens gång. Detta innebär att du varje vecka arbetar med uppgifter i Classroom och uppdaterar dig om ny information. Det är viktigt att du följer den planering som din lärare ger dig. Om du är inaktiv i tre veckor blir du **automatiskt avskriven** från kursen.

Skulle det dyka upp längre frånvaro i kursen som påverkar din studieaktivitet, vid exempelvis sjukdom, praktik osv. behöver detta meddelas till kursansvarig lärare. Tänk också på att du kan behöva meddela CSN och SYV då det kan påverka din studieplanering och din ersättning från CSN.

I kursen kan det finnas **obligatoriska kursmoment** som måste göras **på skolan**, till exempel skriftliga eller muntliga prov. Din lärare kommer att informera om detta.

### Handledning

Din kurslärare finns till för att hjälpa dig under kursen. Tveka inte att kontakta din lärare för frågor. Det är viktigt att du inte fastnar på en uppgift i kursen.

## Teknik

När du får ditt antagningsbesked får du inloggningsuppgifter till ett Google-konto, som ger dig ett mejlkonto samt tillträde till lärplattformen Classroom. Du kan även nå Classroom via <https://classroom.google.com>. Ladda gärna ner apparna Classroom och Gmail till mobilen så du får notiser. Se instruktioner sist i dokumentet. **Obs! Även om ditt Google-konto är aktivt, kommer du inte att ha tillgång till Classroom förrän vid kursstart.**

För att genomföra distansstudier krävs att du redan har god datorvana. Du behöver ha grundläggande kunskaper i ordbehandlingsprogram och presentationstekniska hjälpmedel (t.ex. powerpoint, ljudfiler). Om du har svårighet att navigera på plattformen, kontakta din lärare. **Studier på distans kräver tillgång till datorer då uppgifterna inte är möjliga att genomföra på mobiltelefon.**

## Studievägledning

Vänd dig till vår studie- och yrkesvägledare om du har frågor kring:

- kurspoäng och CSN
- ändringar i studietakt

[lena.limsund@bromolla.se](mailto:lena.limsund@bromolla.se)

telefon: 0456-822442

## Råd inför distansstudier

Tänk på att nätbaserade kurser oftast innebär att du planerar din tid och läser in mycket material på egen hand. **Det innebär att du har ett stort eget ansvar för dina studier. Tänk på att planera din tid redan från början.**

Det är en utmaning att studera på distans. I studiehallen på Bromölla komvux kan du möta andra studenter och låna datorer.

Du hittar mer information på vår hemsida

<https://www.bromolla.se/utbildning-barnomsorg/vuxenutbildning/>